
Avis d'attribution n°1

Meguy DEROSE CH de Béziers

Document généré le lundi 10 juillet 2023 à 10:12

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 10/07/23 10/07/23

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

JOUE Intégrale

Service : CP

Référents : Josepha FEUGERE

Classification CPV :

Principale : 80500000 - Services de formation

AVIS D'ATTRIBUTION

CENTRE HOSPITALIER DE BÉZIERS

M. Philippe BANYOLS - Directeur

2 rue Valentin Haüy

BP 740 - 34525 BEZIERS

Tél : 04 67 35 78 84

SIRET 26340011100013

Objet du marché Conception et animation de formations pour le GHT Ouest-Hérault

Référence acheteur 23002

Nature de la

procédure
Services

Procédure Procédure ouverte

Code CPV principal 80500000 - Services de formation

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Montpellier

6, rue Pitot

34063 Montpellier - Cedex

Tél : 0467548100 - Fax : 0467547410

greffe.ta-montpellier@juradm.fr

Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :

Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice

administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.

Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant

être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours pour

excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1

à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification

ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois,

être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert

aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 3 10/07/2023, 10:12

http://www.ch-beziers.fr/
http://www.ch-beziers.fr/
http://www.ch-beziers.fr/
http://www.ch-beziers.fr/
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr


Montant HT : 2 500,00 €

Montant HT : 3 645,00 €

Montant HT : 1 590,00 €

Montant HT : 5 700,00 €

Montant HT : 4 061,00 €

Montant HT : 3 180,00 €

suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 30071 €

Lot 01 : DROIT DES PATIENTS

Date d'attribution : 30/06/23

Nombre d'offres reçues : 10

Marché n° : 230238 - Olivier Dupuy 15 RUE DU PEUGUE 33000 Bordeaux

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Lot 02 : RENFORCER SA QUALITE RELATIONNELLE AVEC L'ANALYSE TRANSACTIONNELLE

Date d'attribution : 30/06/23

Nombre d'offres reçues : 7

Marché n° : 230239 - ANAPHORES 5 RUE CHARLES DUCHESNE 13290 AIX

EN PROVENCE

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Lot 03 : ANGLAIS TECHNIQUE

Date d'attribution : 01/07/23

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 230240 - BIG BEN FORMATION 1 ALL DE LA BRESSE 31770

COLOMIERS

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Lot 04 : BIENTRAITANCE DE SOI BIENTRAITANCE DE L'AUTRE

Date d'attribution : 17/03/23

Nombre d'offres reçues : 7

Marché n° : 230109 - SUD MANAGEMENT AGROPOLE 47310 ESTILLAC

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Lot 05 : FIMO/FCO/PASSERELLE/PERMIS POIDS LOURDS

Date d'attribution : 30/06/23

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 230241 - AFTRAL 368 BD HENRI BARNIER 13016 MARSEILLE 16

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Lot 06 : ROLE ET MISSION DES ASSISTANTES MEDICO ADMINISTRATIVES

Date d'attribution : 30/06/23

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 230242 - FORMAVENIR PERFORMANCES 139 AV JEAN JAURES

75019 PARIS 19

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

2 sur 3 10/07/2023, 10:12



Montant HT : 3 645,00 €

Montant HT : 5 750,00 €

Lot 07 : TOUCHER DANS LE SOIN

Date d'attribution : 30/06/23

Nombre d'offres reçues : 7

Marché n° : 230239 - ANAPHORES 5 RUE CHARLES DUCHESNE 13290 AIX

EN PROVENCE

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Lot 08 : RETROUVER LE SENS DU SOIN EN GERIATRIE

Date d'attribution : 01/07/23

Nombre d'offres reçues : 6

Marché n° : 230243 - LEONARDO CONSEIL 9 RUE BIENVENU 13008

MARSEILLE 8

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : non.

Envoi le 10/07/23 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

3 sur 3 10/07/2023, 10:12


